
第61回全日本トランポリン競技選手権大会 Event subtitle
Synchronised trampoline — 男子 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Synchro Total Score

1. Q1 海野
松本

大透
悠生

静岡産業大学クラブ/株式会社サン
金沢学院大学クラブ

2000
2006

2.0 2.0 2.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5 0 7.80
 

16.4
 

9.50
 

19.46
 

53.16
—

53.16

2. Q2 豊後
秦

輝道
颯士

星稜クラブ
星稜クラブ

2002
2002

1.5 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5 2.5 0.5 7.95
 

15.8
 

9.60
 

18.26
 

51.61
0

51.61

3. Q3 美田
永田

靖文
信弥

星稜クラブ
極東油業株式会社/アベノジュニアトランポリンクラブ

2004
1996

2.0 1.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 0 7.65
 

15.6
 

9.35
 

18.64
 

51.24
—

51.24

4. Q4 宮野
藤元

隼人
匠

金沢学院大学クラブ
金沢学院大学クラブ

2002
2002

2.5 3.0 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 0.5 7.70
 

15.0
 

9.40
 

18.68
 

50.78
—

50.78

5. Q5 山崎
赤石

凌空
泰雅

星稜クラブ
星稜クラブ

2003
2006

2.0
2.0

2.0
1.5

2.0
1.0

2.5
2.0

2.0
1.0

2.0
2.0

2.0
2.0

2.0
2.0

2.0
2.5

2.0
2.5

1.0
0

7.85
8.15

14.4
14.4

9.45
9.00

18.06
18.56

49.76
50.11

50.11

6. Q6 中山
中山

心輝
偉斗

阪南大学クラブ
阪南大学クラブ

2003
2005

1.5
1.5

2.0
1.5

2.5
1.5

2.0
2.0

2.0
2.0

2.5
2.0

2.5
2.0

2.5
2.0

2.5
2.0 2.5 0

7.00
8.10

12.8
14.6

8.40
9.50

14.28
17.80

42.48
50.00

50.00

7. Q7 宮野
堺

冬馬
亮介

相好トランポリンクラブ
バンダイナムコアミューズメント

1998
1997

2.0
2.0

2.5
2.5

2.0 2.0 2.0 2.5 2.0 3.0 3.0 3.5 0.5 7.50
1.55

16.4
3.8

9.00
1.75

16.42
3.56

–0.4→48.92
10.66

48.92

8. Q8 藤田
豊田

隆之介
秀真

三木プーリ株式会社
大泉スワロー体育クラブ

1996
2003

2.0
2.0

3.0
2.0

2.5
2.5

3.0
3.0

2.5
3.0

2.5
3.0

2.0
2.0

2.0
2.0

2.5
2.0

3.0
2.5

0.5
0

7.45
7.60

15.8
15.8

9.45
9.25

16.08
15.70

48.78
48.35

48.78

9. R1 松本
大﨑

航翔
瑛斗

金沢学院大学クラブ
金沢学院大学クラブ

2003
2002

3.0
3.0

2.5
2.5

3.0
3.0

2.5
2.0

2.5
3.0

2.5
2.5

3.0
2.0

2.5
2.5

3.0
3.0

3.0
3.0

0
0

7.25
7.35

13.8
13.8

9.15
9.15

18.42
18.34

48.62
48.64

48.64

10. R2 今本
番所

修成
駿斗

星稜クラブ
星稜クラブ

2005
2006

2.0
2.0

1.0
1.5

2.0
2.0

2.0
2.0

2.0
2.0

2.0
2.0

2.0
2.0

2.0
2.0

1.5
2.0

2.0
2.5

0.5
0.5

8.10
7.95

13.1
13.1

9.30
9.50

18.02
17.60

48.52
48.15

48.52

11. 石井
石井

智也
祐雅

金沢学院大学クラブ
エアリアルドリーム

2007
1999

3.0
2.5

3.0
2.5

2.0
2.0

2.0
2.0

2.5
2.5

3.0
3.0

3.0
2.5

2.5
2.0

3.5
3.0

3.0
3.0

10.0
1.0

6.25
7.40

14.4
14.4

9.10
9.25

15.58
16.88

45.33
47.93

47.93

12. 片岡
吉村

拓朗
匡貴

日本体育大学トランポリンクラブ
日本体育大学トランポリンクラブ

2002
2005

2.0
2.0

2.0 2.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 3.0 5.5 6.90
0.80

14.6
2.0

9.40
0.85

16.92
1.84

47.82
5.49

47.82

13. 石原
針生

巧己
淳平

金沢学院大学クラブ
金沢学院大学クラブ

2005
2004

2.5
2.0

2.0
1.5

2.5
2.5

2.0
1.5

2.0
2.0

2.5
2.5

3.0
3.0

2.0
2.0

2.5
2.5

3.0
3.0

0.5
1.0

7.55
7.65

13.3
13.3

9.35
9.00

15.74
17.62

45.94
47.57

47.57

14. 鈴木
結城

蒼大
理輝

日本体育大学トランポリンクラブ
日本体育大学トランポリンクラブ

2003
2004

3.0
2.5 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.0 2.5 0

0.70
7.50

2.0
14.2

1.00
9.45

1.96
15.86

5.66
47.01

47.01

15. 田山
長谷川

雄貴
碧人

星稜クラブ
星稜クラブ

2007
2007

1.5
1.5

1.5
1.0

2.5
1.5

1.0 1.5 2.0 1.0 1.5 2.5 2.0 0 8.30
2.60

11.2
3.8

9.50
2.65

17.92
5.64

46.92
14.69

46.92

16. 田口
髙木

楽
惇平

Gale
大泉スワロー体育クラブ

2009
2009

1.0
1.0

1.5
1.5

2.0
1.5

1.5
1.0

2.0
2.0

2.0
2.5

2.0
2.5

1.5
2.0

2.0
2.0 2.5 0

7.45
8.15

8.2
9.6

8.60
9.75

16.38
18.56

40.63
46.06

46.06

17. 加藤
関

芽生
絢翔

金沢学院大学クラブ
金沢学院大学クラブ

2008
2008

2.5
2.0 2.5 2.5 1.5 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5 1.5

0.75
7.65

1.5
10.7

1.00
9.15

1.84
18.30

5.09
45.80

45.80

18. 奥山
中田

大雅
悠暉

金沢学院大学クラブ
金沢学院大学クラブ

2004
2006

2.0
2.0

2.0
2.0 2.5 2.0 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 0

1.60
7.75

3.2
14.6

1.85
8.95

3.70
14.50

10.35
45.80

45.80

19. 金子
河江

慶汰
公庸

慶應義塾大学
スポーツクラブ テン・フォーティー

2004
2005

2.5
2.5

2.0
2.5

3.0
3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 2.5 3.0 0.5

2.25
7.20

3.8
11.1

2.75
9.35

5.28
18.04

14.08
45.69

45.69

20. 白須
崎浜

篤人
寧王

厚木FUSiONスポーツクラブ
Atsugibonfire

2011
2009

2.0
2.0

2.0
2.0

2.0
2.5

1.0
2.0

2.0
2.0

2.5
2.0

2.0
2.5

2.0
3.0

2.5
2.5 2.0 1.0

7.20
7.65

9.1
10.3

8.55
9.30

17.02
16.40

41.87
43.65

43.65

21. 中野
小林

馨太郎
一真

TOKYO SPORTS ACADEMY
浜松修学舎中学校高等学校

2008
2007

1.5
2.0

2.5
1.5

2.5
2.0

2.5
2.5

2.5
2.5

1.5
2.0

3.0 3.0 2.5 2.5 0.5 7.55
4.75

8.8
5.8

9.35
5.75

16.30
10.28

42.00
26.58

42.00

22. 石川
中園

和
貴登

ヒロセホールディングス株式会社
ユニフォームネクスト株式会社

1999
1998

2.5
2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 3.0

0.75
5.85

2.0
12.7

0.95
7.10

2.00
14.60

5.70
40.25

40.25

23. 上田
寺沢

乃維
健太

慶應義塾大学
慶應義塾大学

2001
2005

2.5
2.5

2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 5.85
0.75

11.6
1.7

7.35
0.95

11.12
1.96

35.92
5.36

35.92

24. 片岡
岡田

雄貴
陸飛

Phoenix Trampoline School/てんとう虫パーク
金沢トランポリンクラブ/フルタニランバー株式会社

1999
2001

1.0
1.5

2.5
2.5

2.5
2.5

2.0
3.0

2.5
3.0

2.5
2.0

4.70
4.55

7.5
7.5

5.25
5.80

11.28
9.62

28.73
27.47

28.73

25. 宮内
金子

翼光
歩夢

大泉スワロー体育クラブ
大泉スワロー体育クラブ

2006
2004

0.5
1.0

1.5
1.0

2.5
2.5 2.0 2.0 3.0

2.55
4.85

2.8
7.1

2.70
5.45

5.02
10.24

13.07
27.64

27.64

26. 神山
横石

空駕
塁

星稜クラブ
アベノジュニアトランポリンクラブ

2009
2010

2.0
2.5

2.0 2.0 1.0 3.30
0.75

4.8
1.5

3.65
1.00

7.58
1.86

19.33
5.11

19.33

 

Generated by sporttech.io official scoring system at Oct 13, 2024 8:03:47 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.
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S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Synchro Total Score

27. 市川
渡部

萌瑠
夏寿貴

静岡産業大学クラブ
静岡産業大学クラブ

2002
2003

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS
DNS

0
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